
Tak Už To Balishcocote?

Strapo

už to dávno balíš? už ten smrad motáš? vodpaluješ gramový? nebo
 jen blbě kecáš? máš dost řečí, jsi jedinej kdo nikdy neplatí, 
tvůj úkol je ubalit a to je celý, seženu to, koupím to klidně i
hned je mi to jedno nahodím to, ale postarej se o všechno vokol
o toho, blbě nečum, udělej to pronto, proč ty? protože prostě p
roto, nejsi první ani poslední co pro mně balí, házím kolem seb
e hulení, mně to balit nebaví, zahoď svoje laciný a nahoď moje 
nadpřirozený, je stejně silný jako silueta v podvědomí, každý t
o cejtí, každý to ví, když lidi vidí můj wheed, je všude klid a
 jenom smích, vojácí z íráku zahodí zbraně, jdou si dát beer, v
šechny opravdu škaredý svině dostali okamžitě sex appeal, mám r
ád tu vůni pronikavou, mám rád ty nuly, který se přiserou, i kd
yby dali rohypnol hnedka rychle vstanou a běží klidně kilák za 
tebou votravujou s brkama skoro i tvou starou, zpět k balení, u
chopíš, vložíš, otočíš, chvíli na to blbě čumíš a pak to jednod
uše odpálíš, nech bejt lidský bytí, radši řeš někdo to ubalí, a
 podej pití, kdo bude první kdo to ví, jestli neodpovíš, posílá
m ti sidekick jako bruce lee, motáš to tak dlouho, že jsem poke
cal s každým známým snad ovšem, ptáš se jestli mám už číslo na 
tu slečnu no ovšem, při tvojí rychostí jsem si stihl udělat sez
nam čubek top ten, tendle moment mám dojem že než to ubalíš tak
 bude po všem, pamatuješ na to jak jsi kdysi používal modem, na
 kterém s tebou v rychlosti vytřesem jako s hovnem, už to balíš
? už to roluješ? trvá to dost dlouho, už to koluje? už to balíš
? už to roluješ, trvá to dost douho, už to koluje? 

tak už to balíš homie, tak už to roluješ, už to tu dávno pálíme
 už to tu dávno koluje, už dávno kalíme, hulíme, pálíme megabrk
a jou, lebo vo co tady de, vo co tady de? tak už to balíš homie
, tak už to roluješ, už to tu dávno palíme, hulíme, pálíme mega
brka jou, lebo vo co tady de, vo co tady de? brácho poď sem, sa
dni si a pozeraj, ubalím brko ako katanu čo nosí samuraj, rozse
knem každého kdo nebude chceť utekaj, naša muzika je kvalitný r
ap, počuvaj, niesom feťák čo okráda o love svojich rodičov, nie
som piker s rozjebanou nosnou sliznicou, nejsom hipík, a nejsom
 ani fašista, nestrielam si herák do kolena, neviem čo je extáz
a, moja zásada je ovládat si svoje tělo, mám iba skero, lebo to
 mi dává kreativný priestor, moje život je jak gameboy, málo fa
rieb vela akcie, poď so mnou, k nám domov, a niečo zažiješ, tak
 už to balíš homie, tak už to roluješ, tak už to balíš homie, t
ak už to roluješ, alebo vo co ti kurva jde? 
tak už to balíš homie, tak už to roluješ, už to tu dávno pálíme
 už to tu dávno koluje, už dávno kalíme, hulíme, pálíme megabrk
a jou, lebo vo co tady de, vo co tady de? tak už to balíš homie
, tak už to roluješ, už to tu dávno palíme, hulíme, pálíme mega
brka jou, lebo vo co tady de, vo co tady de? kokote

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

